Віє Спині- иші Огс1ішп§$2аМеп уоп 40 Ьіа 100

ІІЬип§ 24
Ье&еп ипсі йЬеп 8іе <Зіе/оІ§еп(іеп СгипсІ- ипсі ОгсЬігощзтИІеп:

40 сорок сороковий
50 п’ятдесят п’ятдесятий
60 шістдесят шістдесятий
70 сімдесят сімдесятий
80 вісімдесят вісімдесятий
90 дев’яносто дев’яностий
100 сто сотий
101 сто один сто перший
ш сто одинадцять сто одинадцятий
121 сто двадцять один сто двадцять перший

І)Ьип§ 25
Ьезеп 8іе сііе /оІ§епсіеп ІУогіуегЬіпсІїїщеп:
1-ий урок, 57-иЙ день, 11-а година, 63-я сторінка, 22-е слово, 86-е правило, 33-ій трамвай, 
94-ий рік, 45-а касета, 121-а вправа

Віє Кекііоп (Іег СгіігнІ/аЬІсп

ОгипскаЫеп т /  я